Estimados Companieros:

Me dirijo a ustedes desde la Direcciéon de Comunicacidn a fin de compartir la Agenda de Actividades de la Semana.

=——— AGENDA SEMANAL DEL CONACYT
——=— Lunes 27 al viernes 31 de agosto del 2018

CONACYT
Departamento/ A quién va
. . . Ny Responsable ; .z
Fecha Hora Programa/ Nombre de la actividad dirigido, quiénes Lugar . . Mas Informacion
. . de la Actividad
Proyecto son los invitados
e
09:00 Primera Visita Referentes de GO SPIN
a CONACYT UNESCO . . Sala de Consejo, Maria José
11:30 Autoridades invitadas CONACYT Penayo mpenayo@conacyt.qov.py
Lunes 27 de |horas
agosto Autoridades de los Yenny Marin ymarin@conacyt.qov.py
. PROINNOVA Charla “Gobernanza del Sistema CTI” Mlnlst(_arlos y Sala de Consejo del
horas consejeros del CONACYT Vanessa Solis vsolis@conacyt.qov.py
CONACYT =
08:30 . : : .| Sala de Consejo, Encarnacion
horas Reunion de Consejo Miembros del Consejo CONACYT Arrellaga earrellaga@conacyt.qov.py
08:45
a . Sala de presidencia,
10:00 CONACYT Presentacion GO SPIN CONACYT
Martes 28 de zgrgg Invitados I\p/I:r:: iose mpenayo@conacyt.qov.py
agosto 0 Sala Luis H. y
12:15 Reunién grupo de trabajo Berganza,
: CONACYT
horas
10:00 o Estudiantes y Escuela San Juan .
horas REVA Capacitacion sobre REVA docentes Bautista, Quiindy Ana Rolon arolon@conacyt.qgov.py



mailto:ymarin@conacyt.gov.py
mailto:vsolis@conacyt.gov.py
mailto:arolon@conacyt.gov.py

08:30

dguerrero@conacyt.gov.py

10:00 CNC Reunion ordinaria de la CNC Miembros de la CNC JCONACYT Daniel Guerrero
Miércoles 29 |horas
de agosto 10:00 Capacitacion sobre REVA Estudiantes y Colegio Nacional
horas |REVA docentes Nueva Colombia, Ana Rolén arolon@conacyt.gov.py
Luque
Jueves 30 08:30 Sala Luis H.
de agosto a Presentacion de recopilacion de Berganza
12:30 informacion y Capacitacion por parte de
referentes GO SPIN 1 4 mpenayo@conacyt.qov.py
horas | conacyT Invitados Maria Jose
Penayo
14:00 Presentacion formato GO SPIN vy taller
a _ para analisis de politicas operativas de
17:00 Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Viernes 31 |10:00 |REVA Capacitacion sobre REVA Estudiantes y Colegio Pedro
de agosto horas docentes Aguilera, Itacurubi Ana Rolén arolon@conacyt.gov.py

de la Cordillera
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